CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 110/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa., nos termos do Regimento

Interno, requerer seja enviado ofício ao Vereador Alex Faria, solicitando

cópia do e-mail que supostamente recebeu o qual fez leitura na reunião

ordinária do dia 25/09/17, uma vez que o texto lido faz menção desonrosa,

medíocre, mentirosa e afrontosa a dignidade de vereadores desta Casa,

para que se possa tomar as necessárias medidas visando a punir, via

Judiciário, o autor e seus possíveis comparsas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 29 (vinte e nove) dias

do mês de setembro de dois mil e

dezessete.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/